

Spørsmål og svar 1

1. I punkt 5.2.2 "Kompetanse og gjennomføringsevne" beskrives det at flere dedikerte fagpersoner vurderes bedre enn færre.
Vil det være et tak på antall fagpersoner som gir høyest score? Eller vil scoren bare øke og øke hvis antall tilbudte fagpersoner økes?

Svar: Viser til endring i det reviderte konkurransegrunnlagets punkt 5.2.2 Der det settes et tak på 5 dedikerte fagpersoner pr. fag.

2. Vil en leverandør som gir tilbud på flere fagfelt vurderes som bedre enn de som tilbyr færre.

Svar: Nei, hvert fagfelt evalueres separat. Viser til revidert konkurransegrunnlag punkt 6.2.

3. Vil en leverandør som tilbyr flere fagfelt (for eksempel ARK, RIB, AREAL og LARK etc) bli vurdert samlet for tilbudte fagfelt eller for hvert fagfelt for seg?

Svar: Nei, hvert fagfelt evalueres separat. Viser til revidert konkurransegrunnlag punkt 6.2.

4. Vil en leverandør som tilbyr flere fagområder risikere å få tildelt ingen eller alle?

Svar: Nei, hvert fagfelt evalueres separat, så det vil ikke bli "alt eller ingenting" ved tildeling av kontrakt. Viser til revidert konkurransegrunnlag punkt 6.2.

5. Er det riktig oppfattet at konkurransegrunnlaget er identisk for samtlige fagfelt?

Svar: Ja.

6. I konkurransegrunnlaget etterspørres det tilbud på 11 fagfelt. (punkt 2.1 "Omfang")
I Prismatrisen etterspørres det timepriser for 15 fagfelt.
Skal vi følge oppsettet i Prismatrisen når vi gir tilbud?

Svar: Dette er rettet i de reviderte dokumentene.

7. Vi oppfatter ikke "Praktiske oppgaver" som eget fagfelt, men som kontorpersonele? Korrekt?

Svar: Dette er rett og er flyttet til timeprisfeltet.

8. Etterspørres det tilbud på både hydrogeologi og geoteknikk?

Svar: Det er hydrogeologi som etterspørres, dette er rettet i de reviderte konkurransedokumentene.